

Modelo Proposto para os Fornecedores Individuais

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2018.01.29.02

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: ANTONIO COSTA VERAS		2. CPF 173.939.653-72
3. Endereço: RUA OSCAR FONTINELE - BAIRRO DA EXPOSIÇÃO		4. Município/UF GRANJA
6. Nº da DAP Física SDW0173939653721005160320		5. CEP 62430-000
7. DDD/Fone 88 99375-4910		8. E-mail (quando houver)
9. Banco BANCO DO BRASIL		11. Nº da Conta Corrente 5814-9

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABÓBORA CABOCLO , fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho	KG	1000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	SEMANAL
BANANA , tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	1900	R\$ 4,20	R\$ 7.980,00	SEMANAL



(Handwritten signature)

FEIJÃO DE CORDA. Isento de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos. Embalado em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.	KG	1264	R\$ 7,33	R\$ 9.265,12	SEMANAL
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 19.995,12 (Dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais e doze centavos)					
OBS	* Preço publicado no Edital n 2018.01.29.02 (o mesmo que consta na Chamada Pública)				
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA				Município GRANJA
Endereço	PRAÇA DA MATRIZ S/N				Fone 88 36241155
Nome do Representante Legal					CNPJ 07.827.165/0001-80
CPF					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Granja-CE, 21 de Fevereiro de 2018.	Assinatura do Fornecedor Individual <i>Antonio Coltevaes</i>				
CPF: 173.939.653-72					



Handwritten signature

Handwritten signature



P A S S A D O S
GRANJA
Melhor para todos

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 2018.01.29.02

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Agrovila Itaúna.	2. CPF:
3. Endereço: Vila Agrovila Itaúna, s/n, Zona Rural.	5. CEP: 62.430-000
6. E-mail: leocadiobarroso@gmail.com	7. Fone: (88) 3639-1530
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (X) Não	10. E-mail / Fone
4. Município/UF: Granja/CE	
9. Nome da Entidade Articuladora (Quando houver)	

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº da Agência	6. Nº Conta Corrente
Flávio Alves de Pinho	767.395.38387	CE04100011000230010518598	Brasil	2391-4	25.286-7
Antonino Pereira Neto	846.166.603-87	CE04100011000220010519171	Bradesco	715	15.388-5
Francisco Pereira Oliveira	511.600.21368	CE04100011000280010367289	Brasil	2191-4	25.288-3
José Roberto Marcelino Souza	084.110.093-43	SDW0084110093430611171038	Bradesco	1677	11.922-9
Francisco Leonardo Marcelino Souza	069.143.163-92	E03500131340280010790620	Bradesco	1677	11.916-4
Luiz Henrique Carvalho Barroso	061.706.063-04	CE04800111540130030653055	Bradesco	1677	10.691-7
Francisco Wagner da Silva	026.061.643-50	CE03500012890120010606590	Brasil	2391-4	24.728-6
José Erisvaldo Souza Cruz	000.013.473-22	CE08300010740280010259350	Bradesco	1677	1371-4
Evaldo Castilho Aragão Oliveira	567.141.573-04	CE03500012890130010365127	Bradesco	1677	5380-5
Francisco Everton Honório Menezes	066.905.093-89	SDW0066905093892605141008	Bradesco	702-1	23.310-2
Jacinto Gomes de Moraes	077.979.757-44	CE04800011260290010796499	Bradesco	1677	10.920-7



[Handwritten signature]

Gerardo José Mororo	115.593.813-53	CE04800118960290010769791	Bradesco	1677	678-5
Francirene Farias Sousa Nascimento	013.737.473-90	CE03500103960260010671004	Bradesco	1677	11.875-3
Maria da Conceição Farias Sousa	016.101.763-08	CE04800118960290010792412	Bradesco	1677	11.079-5
Fernanda Gerônimo Santos	033.784.963-39	SDW0033784963392508151020	Bradesco	458	17.011-9
Joaquim Gomes dos Santos	022.811.723-25	CE08800010030280010660499	Bradesco	1677	11.747-1
Raimundo Fernandes Alves	904.803.333-00	CE03500103960160010451241	Brasil	2391-4	24.937-8
Francisca Renata Alves Farias	046.350.113-64	SDW0046350113642503131027	Brasil	2391-4	24.864-9
Raimunda Farias Sousa	014.584.813-28	CE04800127460290010429706	Brasil	2391-4	
Ítalo Farias Sousa do Nascimento	617.431.253-48	CE0480009800290010803079	Bradesco	1677	11.262-3
Antônio Clécio Custódio de Sousa	076.433.747-59	CE04800127460290010099173	Bradesco	1677	10.994-0
Francisco de Assis Custódio de Souza	051.556.747-78	CE08300010760240010085249	Brasil	2391-4	24.764-2
Paulo Júnior Duarte dos Santos	045.227.923-28	SDW0045227923281904110934	Bradesco	1677	11.078-7
Gilson dos Santos Melo	025.891.70327	CE04800127460290010606588	Bradesco	1677	1206-8
Benedita Nírsia Lopes de Carvalho	284.643.89353	CE04800111540130010653304	Bradesco	1677	10.917-7



Handwritten signature in blue ink.

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Granja.	2. CNPJ: 07.827.165/0001-80	3. Município/UF: Granja/CE
4. Endereço: Rua Monsenhor Martins, nº 19, Centro.	5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail: TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA	7. CPF	

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
José Roberto Marcelino Souza	ABÓBORA CABOCLO, fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho.	Kg	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
Francisco Leonardo Marcelino Souza	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	717	R\$ 4,20	R\$ 3.011,40
Luiz Henrique Carvalho Barroso	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	4.761	R\$ 4,20	R\$ 19.996,20
Francisco Wagner da Silva	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	4.761	R\$ 4,20	R\$ 19.996,20
José Erisvaldo Souza Cruz	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	4.761	R\$ 4,20	R\$ 19.996,20
José Roberto Marcelino Souza	CHEIRO VERDE: COENTRO E CEBOLINHA, frescos, folhas verdes, se traços de descoloração, íntegros e firmes, isentos de sujidades ou corpos estranhos. Embalados em sacos plásticos transparentes.	MAÇO	4.000	R\$ 0,57	R\$ 2.280,00
José Roberto Marcelino Souza	COLORÍFICO. Produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio. Embalagem: saco plástico de 500g. Rótulo contendo a data de fabricação e validade.	Kg	500	R\$ 10,67	R\$ 5.335,00
José Roberto Marcelino Souza	FEIJÃO DE CORDA. Isento de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos. Embalado em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.	Kg	1.272	R\$ 7,33	R\$ 9.323,76
Evaldo Castilho Aragão Oliveira	FEIJÃO DE CORDA. Isento de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos. Embalado em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.	Kg	2.728	R\$ 7,33	R\$ 19.996,24
Francisco Everton Honório Menezes	FARINHA DE MANDIOCA. Isenta de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos. Embalada em saco de plástico transparente, contendo 1 kg do produto.	Kg	2.000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
Francisco Everton Honório Menezes	GOIABA VERMELHA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Kg	2.154	R\$ 4,67	R\$ 10.059,18
Jacinto Gomes de Morais	GOIABA VERMELHA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Kg	4.282	R\$ 4,67	R\$ 19.996,94
Gerardo José Mororo	GOIABA VERMELHA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em monoblocos de PVC frestados.	Kg	4.282	R\$ 4,67	R\$ 19.996,94
Francirene Farias Sousa Nascimento	GOIABA VERMELHA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em	Kg	4.282	R\$ 4,67	R\$ 19.996,94



[Handwritten signature]

	monoblocos de PVC frestados.						
Maria da Conceição Farias Sousa	MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	6.153	R\$ 3,25	R\$ 19.997,25		
Fernanda Gerônimo Santos	MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	2.847	R\$ 3,25	R\$ 9.252,75		
Joaquim Gomes dos Santos	MELANCIA, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	5.000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00		
Raimundo Fernandes Alves	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Francisca Renata Alves Farias	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Raimunda Farias Sousa	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Ítalo Farias Sousa do Nascimento	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Antônio Clécio Custódio de Sousa	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Francisco de Assis Custódio de Souza	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Paulo Júnior Duarte dos Santos	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	1.363	R\$ 14,67	R\$ 19.995,21		
Joaquim Gomes dos Santos	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDL	459	R\$ 14,67	R\$ 6.733,53		
Fernanda Gerônimo Santos	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	910	R\$ 11,00	R\$ 10.010,00		
Flávio Alves de Pinho	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	1.818	R\$ 11,00	R\$ 19.998,00		
Antonino Pereira Neto	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	1.818	R\$ 11,00	R\$ 19.998,00		
Francisco Pereira de Oliveira	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	1.818	R\$ 11,00	R\$ 19.998,00		
Gilson dos Santos Melo	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	1.818	R\$ 11,00	R\$ 19.998,00		
Benedita Núrsia Lopes de Carvalho	POLPA DE FRUTAS, Polpa de fruta, sabores variados. Ingrediente básico: polpa da fruta. Sem acréscimo de água e aditivos químicos. Embalagem plástica contendo 1 kg do produto. Rótulo contendo datas de fabricação, validade e nome do fornecedor.	Kg	1.818	R\$ 11,00	R\$ 19.998,00		

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 2018.01.29.02



[Handwritten signature]

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Abóbora Caboclo	Kg	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	De acordo com o Cronograma do Edital 2018.01.29.02
Banana	Kg	15.000	R\$ 4,20	R\$ 63.000,00	
Cheiro Verde	MAÇO	4.000	R\$ 0,57	R\$ 2.280,00	
Colorífico	Kg	500	R\$ 10,67	R\$ 5.335,00	
Feijão de Corda	Kg	4.000	R\$ 7,33	R\$ 29.320,00	
Farinha de Mandioca	Kg	2.000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00	
Goiaba Vermelha	Kg	15.000	R\$ 4,67	R\$ 70.050,00	
Mamão	Kg	9.000	R\$ 3,25	R\$ 29.250,00	
Melancia	Kg	5.000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	
Ovo de Galinha	BDJ	10.000	R\$ 14,67	R\$ 146.700,00	
Polpa de Frutas	Kg	10.000	R\$ 11,00	R\$ 110.000,00	
Total do Projeto				R\$ 480.185,00	

Declaramos estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Autorizamos o Sr. Francisco Leocádio Cavalcante Barroso, a nos representar durante a abertura dos envelopes deste processo licitatório, podendo para isto tomar quaisquer medidas de interesse deste grupo informal.

Local e Data Fortaleza, 26 de fevereiro de 2018.	Assinatura do Representante do Grupo Informal Francisco Leocádio Cavalcante Barroso	Fone/E-mail CPF: 259.647.713-00
Local e Data Fortaleza, 26 de fevereiro de 2018.	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal	Assinatura
	Flávio Alves de Pinho	<i>Francisco Leocádio Cavalcante Barroso</i>
	Antonino Pereira Neto	<i>Flávio Alves de Pinho</i>
	Francisco Pereira Oliveira	<i>Antonino Pereira Neto</i>
	José Roberto Marcelino Souza	<i>Francisco Pereira Oliveira</i>
	Francisco Leonardo Marcelino Souza	<i>José Roberto Marcelino Souza</i>
	Luiz Henrique Carvalho Barroso	<i>Francisco Leonardo Marcelino Souza</i>
	Francisco Wagner da Silva	<i>Luiz Henrique Carvalho Barroso</i>
	José Erisvaldo Souza Cruz	<i>Francisco Wagner da Silva</i>
		<i>José Erisvaldo Souza Cruz</i>

Francisco Leocádio Cavalcante Barroso
CPF/MF: 259.647.713-00
PROCURADOR

358

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

[Handwritten signature]

	Evaldo Castilho Aragão Oliveira	Evaldo Castilho . A. Oliveira
	Francisco Everton Honório Menezes	Francisco Gomes de Moraes
	Jacinto Gomes de Moraes	Francisco Everton Honório Menezes
	Gerardo José Mororo	Gerardo José Mororo
	Francirene Farias Sousa Nascimento	Francirani Farias Sousa
	Maria da Conceição Farias Sousa	Maria da Penha da Cunha Sousa
	Fernanda Gerônimo Santos	Fernanda Gerônimo de Santos
	Joaquim Gomes dos Santos	Joaquim Gomes dos Santos
	Raimundo Fernandes Alves	Francisco Leocádio Cavalcante Barbosa
	Francisca Renata Alves Farias	Francisca Renata Alves Farias
	Raimunda Farias Sousa	Raimunda Farias Sousa
	Ítalo Farias Sousa do Nascimento	Ítalo Farias ou Soares do nascimento
	Antônio Clécio Custódio de Sousa	Antônio Clécio Custódio Sousa
	Francisco de Assis Custódio de Souza	Francisco de Assis Custódio Sousa
	Paulo Júnior Duarte dos Santos	Paulo Jr. Duarte dos Santos
	Gilson dos Santos Melo	Gilson dos Santos Melo
	Benedita Nírsia Lopes de Carvalho	Benedita Nírsia Lopes de Carvalho.
	Flávio Alves de Pinho	Flávio Alves de Pinho

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



	67	47367080118 1207	BRASIL (poupança)		
ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR	070.850.103- 63	SDW0070850 10363020118 0412	BRADESCO (poupança)	0726	1003870- 7
LINDBERG CAVALCANTE DA ROCHA	878.284.053- 91	SDW0878284 05391220218 0247	CAIXA ECONOMICA (POUPANÇA)	0785	817112-1

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 2. CNPJ: 07.827.165/0001-80 3. Município/UF: GRANJA

4. Endereço: Rua Monsenhor Martins, nº 19, Centro,

5. DDD/Fone:

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do(a) Agricultor(a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição*/Unidade R\$	6. Valor Total Agricultor R\$
LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDJ	1.363,00	R\$:14,67	19.995,21
MANUEL MENDES TOMAZ	OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30	BDJ	1.363,00	R\$:14,67	19.995,21
				TOTAL AGRICULTOR=	19.995,21
					19.995,21



	superior a 50g), bandeja com 30 unidades.								TOTAL AGRICULTOR=	19.995,21
ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR	OVO DE GALINHA , tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDJ	1.363,00	R\$14,67					BDJ	19.995,21
LINDBERG CAVALCANTE DA ROCHA	OVO DE GALINHA , tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDJ	459	R\$:14,67					BDJ	6.733,53
									TOTAL AGRICULTOR=	6.733,53
									TOTAL DO PROJETO	146.700,00

OBS: * Preço publicado no Edital de Chamada Pública nº2018.01.29.02 SEDUC (o mesmo que consta na chamada pública).

V – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Preço Total por produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
OVO DE GALINHA , tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDJ	10.000,00	R\$:14,67	R\$:146.700,00	DE ACORDO COM A NESSECIDADE DA...



Handwritten signatures and initials in blue ink at the top of the page.

		SECRETARIA	
TOTAL DO PROJETO		R\$ 146.700,00	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data	Nome do Representante do Grupo Informal	Assinatura
UBAJARA, 22 DE FEVEREIRO	SAMUEL DOS ANJOS ROCHA	<i>Samuel dos Anjos Rocha</i>
<p>Nome dos Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal</p> <p>Assinatura</p>		
LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES	<i>Leonardo Oliveira Fernandes</i>	
MANUEL MENDES TOMAZ	<i>Manuel Mendes Tomaz</i>	
LUCAS DOS ANJOS ROCHA	<i>Lucas dos Anjos Rocha</i>	
ALEXANDRE TOMAZ DA ROCHA	<i>Alexandre Tomaz da Rocha</i>	
JULIANO OLIVEIRA FERNANDES	<i>Juliano Oliveira Fernandes</i>	
ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR	<i>Alcides Fernandes Costa Junior</i>	
LINDBERG CAVALCANTE DA ROCHA	<i>Lindberg Cavalcante da Rocha</i>	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº: 365

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2018.01.29.02 SEDUC****I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	2. CNPJ: 12.272.377/0001-89	
3. Endereço: Rua: Eubia Barroso Nº:2107 Ladeira	4. Município: ITAPIPOCA	
5. Email: coaf2014@hotmail.com	6.DDD/Fone: (88) 3631-1103	7. CEP: 62.500-000
8. Nº DAP Jurídica: SDW122723700013103150132	9.Banco:Caixa Economica	10.Nº da Agência:0748
11.Nº da Conta Corrente: 2650-8	12.Nº Associados: 104	13.Nº Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 104
14. Nº de Associados com DAP Física: 74	15. Nome do Representante Legal: Francisco Gesilê Pires Farias	
16. CPF: 041.176.573-64	17. DDD/Fone: (88) 9607-6772 (88) 3631 1103	18. Endereço: Sítios Novos - Barrento
19. Município-UF: Itapipoca - CE		

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Granja	2.CNPJ: 07.827.165/0001-80	3.Município: Granja-CE
4. Endereço: R- Monsenhor Martins Nº 19 Centro		5.DDD/Fone:
6. Nome do representante e e-mail: -	7.CPF: -	




[Handwritten signature]

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1 Unitário	4.2 Total	
1 ABÓBORA CABOCLA	KG	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
2 BANANA	KG	15.000	R\$ 4,20	R\$ 63.000,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
3 CEBOLA BRANCA	KG	3.000	R\$ 4,25	R\$ 12.750,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
4 CHEIRO VERDE- coentro e cebolinha	MAÇO	4.000	R\$ 0,57	R\$ 2.280,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
5 COLORIFICO	KG	500	R\$ 10,67	R\$ 5.335,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
6 FEIJÃO DE CORDA	KG	4.000	R\$ 7,33	R\$ 29.320,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
7 FARINHA DE MANDIOCA	KG	2.000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
8 GOIABA VERMELHA	KG	15.000	R\$ 4,67	R\$ 70.050,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
9 MAMÃO	KG	9.000	R\$ 3,25	R\$ 29.250,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
10 MELANCIA	KG	5.000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
11 POLPA DE FRUTAS VARIADAS	KG	10.000	R\$ 11,00	R\$ 110.000,00	De acordo Com o edital da cham. 2018.01.29.02 SEDUC
			Total do projeto:		R\$ 346.235,00

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DE Nº 2018.01.29.02 SEDUC

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Representante do Grupo	Fone/Email:
Itapipoca, 19 de Fevereiro de 2018	Formal: Francisco Gesilê Pires Farias 	Coaf2014@hotmail.com (88)3631-1103

Francisco Gesilê Pires Farias
Presidente COAF
CPF: 041.176.579-64
12.272.377/0001-89



Handwritten signatures and initials in blue ink.



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 2018.01.29.02

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Agrovila Itaúna.	2. CPF:
3. Endereço: Vila Agrovila Itaúna, s/n, Zona Rural.	5. CEP: 62.430-000
6. E-mail: leocadiobarroso@gmail.com	7. Fone: (88) 3639-1530
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (X) Não	10. E-mail / Fone

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. N° da Agência	6. N° Conta Corrente
Flávio Alves de Pinho	767.395.38387	CE04100011000230010518598	Brasil	2391-4	25.286-7
Antonino Pereira Neto	846.166.603-87	CE04100011000220010519171	Bradesco	715	15.388-5
Francisco Pereira Oliveira	511.600.21368	CE04100011000280010367289	Brasil	2191-4	25.288-3



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Granja.	2. CNPJ: 07.827.165/0001-80	3. Município/UF: Granja/CE
4. Endereço: Rua Monsenhor Martins, nº 19, Centro.	5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail: TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA	7. CPF	

IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Flávio Alves de Pinho	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,00
Antonino Pereira Neto	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,00
Francisco Pereira de Oliveira	BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,20
Flávio Alves de Pinho	MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75
Antonino Pereira Neto	MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75
Francisco Pereira de Oliveira	MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 2018.01.29.02



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Banana	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,00	De acordo com o Cronograma do Edital 2018.01.29.02
Banana	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,00	
Banana	Kg	2.380	R\$ 4,20	R\$ 9.996,00	
Mamão	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75	
Mamão	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75	
Mamão	Kg	3.075	R\$ 3,25	R\$ 9.993,75	
Total do Projeto				R\$ 59.969,25	

Declaramos estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Autorizamos o Sr. Mikaelle do Nascimento Mesquita, a nos representar durante a abertura dos envelopes deste processo licitatório, podendo para isto tomar quaisquer medidas de interesse deste grupo informal.

Local e Data Fortaleza, 26 de fevereiro de 2018.	Assinatura do Representante do Grupo Informal Mikaelle do Nascimento Mesquita	Fone/E-mail CPF: 259.647.713-00
Local e Data Fortaleza, 26 de fevereiro de 2018.	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal Flávio Alves de Pinho Antonino Pereira Neto Francisco Pereira Oliveira	Assinatura * Flávio Alves de Pinho * Antonino Pereira Neto * Francisco Pereira Oliveira

